


**Sub. :- Issuing Building Safety Certificate**


Ref. :- 1.Secretary, Shri. Shikshan Pratishtan, Solapur office Letter date-17.05.2023.  
2.P W Division, Solapur office letter No.2574/date-18.05.2023.

**BUILDING SAFETY CERTIFICATE**

Certified that the existing building Indian Model School (name of the building or premises) at **Survey No.123/1/A/2/A/2/North Side and Survey No. 123/2/1/P**, Near Jule Solapur, Solapur (address) comprised of Three Building Blocks, Each Block has a Ground Floor and **Three Floors** (upper floors). In all 64 classroom and extra library, laboratories, activity room etc. owned/occupied by **Shree Shikshan Pratishtan's, Indian Model School, Jule Solapur, Solapur** (name of the Institution) have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of **Public Works Division, Solapur** (Name of Department / Govt.) on **23/05/2023** (date of inspection) in the presence of **Principal, Mrs. Aparna Santosh Kulkarni** (name and addresses of the Manager/Secretary or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy upto classes **X (X/XII)** with effect from **2023-24** for a period of **one** year in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

" Countersign"

  
Sub-Divisional Engineer,  
P.W.Sub-Division (North) Solapur  
**Deputy Engineer**  
Public Works Sub Div. (North) Solapur

  
Executive Engineer,  
Public Works Division, Solapur.  
**Executive Engineer**  
Public Works Div. Solapur



महाराष्ट्र शासन  
कार्यकारी अभियंता ,

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, सोलापूर, यांचे कार्यालय

वेबसाईट : [www.mahapwd.gov.in](http://www.mahapwd.gov.in)

ई-मेल : [solapur.ee@mahapwd.gov.in](mailto:solapur.ee@mahapwd.gov.in)

दुरध्वनी क्र: (०२१७) २३१२३१०



सातरस्ता, कारीगर पेट्रोल  
पंपासमोर, सोलापूर  
पिन - ४१३००३

जा.क्र. - साबांवि / रेशा / 3942 / २०२३

दिनांक :- १५ / ०६ / २०२३

प्रति,

सचिव,

श्री.शिक्षण प्रतिष्ठान, जुळे सोलापूर,  
सोलापूर.

विषय :- बिल्डींग सेफ्टी प्रमाणपत्र मिळणेबाबत.

संदर्भ :- १. आपला दिनांक- १७/०५/२०२३ रोजीचा प्रस्ताव.

२. उपविभागीय अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम उपविभाग, उत्तर सोलापूर यांचे पत्र जा.क्र./१०११/  
२०२३ दिनांक- ०१/०६/२०२३.

उपरोक्त संदर्भिय विषयान्वये, सचिव, श्री. शिक्षण प्रतिष्ठान, जुळे सोलापूर, सोलापूर यांनी सर्व्हे नं. 123/1/A/2/A/2 व सर्व्हे नं.123/2/P, मजरेवाडी, जुळे सोलापूर, सोलापूर येथील शैक्षणिक प्रयोजनार्थ इमारतीस बिल्डींग सेफ्टी प्रमाणपत्र मिळणेबाबत संदर्भ क्र.१ अन्वये प्रस्ताव या कार्यालयास सादर केलेला आहे. त्यानुसार सदर इमारतीची पाहणी उपविभागीय अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम उपविभाग, उत्तर सोलापूर यांनी करून संदर्भ क्र.२ अन्वये अहवाल व बिल्डींग सेफ्टी प्रमाणपत्र या कार्यालयास सादर केलेले आहे. त्यानुसार सदर प्रमाणपत्र प्रतिस्वाक्षरी करून देण्यात येत आहे. हे आपल्या माहितीसाठी.

सोबत :- प्रमाणपत्र.

कार्यकारी अभियंता,

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, सोलापूर.

प्रत :- उपविभागीय अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम उपविभाग, उत्तर सोलापूर यांना संदर्भ क्र.२ अन्वये माहितीसाठी.